
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1422/2013/Z/18
Z Á P I S

z 18. schůze Rady města České Budějovice konané dne 26. 6. 2013
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, 
JUDr. Josef Průcha, Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, Ing. Ivana Popelová, Mgr. Jiří Šesták, Ph.D., 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. Při projednávání bodů poř. č. 76 - 115 
jednání řídil náměstek Ing. Kamil Calta.
Do návrhu programu byly zařazeny nové body čj. KP-RM/1382/2013/M/1259 Dispozice 
s majetkem města - záměr budoucího odkoupení vodovodního řadu a uzavření smlouvy 
o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na vodovodní přípojku, to vše na pozemku 
parc. č. 3882/2 v k. ú. České Budějovice 3, čj. KP-RM/1384/2013/M/1261 Trojstranné 
dodatky ke smlouvám uzavřeným se spol. E.ON Energie, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice - 2. část a čj. KP-RM/1383/2013/N/1260 Ukončení smluv 
uzavřených s HC MOUNTFIELD a.s., č. 2012002137, 2010000220, 1910/20.8.2003/ZS, 
1910/OSZ/0172/2005, 1910/OSZ/0174/2005 a 1910/OSZ/0190/2005.
Byl schválen program 18. schůze Rady města České Budějovice (6,0,0,0/6).
Byly projednány zápisy ze 16. a 17. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny 
námitky.
Mgr. Petr Podhola byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem Mgr. Jurajem Thomou.

1. číslo jednací KP-RM/1322/2013/M/1202
Valná hromada SPRÁVY DOMŮ s.r.o. České Budějovice – Výroční zpráva a schválení 
roční závěrky za rok 2012, Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2012 
a nového auditora – BDO CB s.r.o.
Přijato usnesení č. 970/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel – ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ 
s.r.o., Ing. Marie Bošková, ekonomická náměstkyně spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Tomáš 
Kubín, předseda dozorčí rady společnosti

2. číslo jednací KP-RM/1317/2013/M/1197
Dispozice s majetkem města – ukončení nájemního poměru nebytových prostor v objektu 
na adrese Česká č. 195/20, České Budějovice – kancelářské prostory ve II. n.p., výpovědí 
pro společnost EVERSON, s.r.o.
Přijato usnesení č. 971/2013 (6,0,0,0/6)



2

3. číslo jednací KP-RM/1302/2013/M/1182
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 972/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

4. číslo jednací KP-RM/1303/2013/M/1183
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 973/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

5. číslo jednací KP-RM/1305/2013/M/1185
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Zátkovo nábř. 9, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 974/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

6. číslo jednací KP-RM/1306/2013/M/1186
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 975/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

7. číslo jednací KP-RM/1307/2013/M/1187
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 976/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

8. číslo jednací KP-RM/1308/2013/M/1188
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 
České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady města
Přijato usnesení č. 977/2013 
Oddělené hlasování: v části I. schvaluje 1. (6,0,0,0/6), 2. (6,0,0,0/6), 3. (6,0,0,0/6), 
4. (6,0,0,0/6), 5. (6,0,0,0/6), 6. (6,0,0,0/6), 7. (6,0,0,0/6), 8. (6,0,0,0/6), 9. (6,0,0,0/6), II. 
ukládá (6,0,0,0/6). 
Usnesení nebylo přijato v části schvaluje přenechání bytů - prodloužení nájmu v domech 
Loucká 10, 12, 14 České Budějovice o 6+6 měsíců s právem opce na opětovné 
prodloužení, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc, těmto žadatelům: konkrétní fyzická 
osoba, 2+kk (5,1,0,0/6), konkrétní fyzická osoba, 1+kk (5,1,0,0/6), konkrétní fyzická 
osoba, 1+kk (5,1,0,0/6).
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

9. číslo jednací KP-RM/1309/2013/M/1189
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 10, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 978/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

10. číslo jednací KP-RM/1310/2013/M/1190
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Usnesení nebylo přijato (5,1,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



3

11. číslo jednací KP-RM/1312/2013/M/1192
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Usnesení nebylo přijato (5,0,1,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

12. číslo jednací KP-RM/1313/2013/M/1193
Dispozice s byty – přenechání 2 bytů o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro klienty projektu „Bydlení mezi proudy“, České Budějovice
Usnesení nebylo přijato (5,0,1,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

13. číslo jednací KP-RM/1314/2013/M/1194
Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 10, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 979/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

14. číslo jednací KP-RM/1315/2013/M/1195
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 980/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

15. číslo jednací KP-RM/1316/2013/M/1196
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 981/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

16. číslo jednací KP-RM/1333/2013/M/1213
Obytný soubor "Nová Vltava" Husova - Krčínova - Otavská, České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 982/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. arch. Leona Vlachová, odbor útvar hlavního architekta

17. číslo jednací KP-RM/1291/2013/M/1174
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p. o., 
Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice
Přijato usnesení č. 983/2013 (6,0,0,0/6)

18. číslo jednací KP-RM/1264/2013/M/1152
Předložení žádosti o poskytnutí dotace Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR na činnost 
Jednotného kontaktního místa ve II. pololetí 2013
Přijato usnesení č. 984/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart a Ing. Petr Käfer, odbor rozvoje a veřejných zakázek

19. číslo jednací KP-RM/1357/2013/M/1237
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad pro 
projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Čechova 
(úsek Žižkova - Mlýnská stoka)"
Přijato usnesení č. 985/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart a Ing. Petr Käfer, odbor rozvoje a veřejných zakázek

20. číslo jednací KP-RM/1355/2013/M/1235
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad pro 
projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Žižkova 



4

I. (úsek Senovážné náměstí - Čechova)"
Přijato usnesení č. 986/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart a Ing. Petr Käfer, odbor rozvoje a veřejných zakázek

21. číslo jednací KP-RM/1374/2013/M/1254
Zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka a montáž 
nábytku ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice" pro ZŠ a MŠ Kubatova
Přijato usnesení č. 987/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek

22. číslo jednací KP-RM/1371/2013/M/1251
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Posílení klimatizace zasedací 
místnost zastupitelstva"
Přijato usnesení č. 988/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek

23. číslo jednací KP-RM/1370/2013/M/1250
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna osvětlení v zasedací 
místnosti zastupitelstva"
Přijato usnesení č. 989/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek

24. číslo jednací KP-RM/1369/2013/M/1249
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna silových rozvodů 
elektřiny v zasedací místnosti zastupitelstva"
Přijato usnesení č. 990/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek

25. číslo jednací KP-RM/1372/2013/M/1252
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna ozvučení zasedací 
místnosti zastupitelstva"
Přijato usnesení č. 991/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek

26. číslo jednací KP-RM/1329/2013/M/1209
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Fotbalový stadion - České 
Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č. 1"
Přijato usnesení č. 992/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

27. číslo jednací KP-RM/1328/2013/M/1208
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Chodník v Husově ulici, České 
Budějovice"
Přijato usnesení č. 993/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru



5

28. číslo jednací KP-RM/1325/2013/M/1205
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Stavební práce - rekonstrukce 
kuchyně - Mateřská škola Papírenská 23, České Budějovice"
Přijato usnesení č. 994/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

29. číslo jednací KP-RM/1348/2013/M/1228
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Park Čtyři Dvory"
Přijato usnesení č. 995/2013 (6,0,0,0/6)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Mgr. Juraj Thoma, 
Ing. Miloslav Procházka, CSc., náhradníci - Mgr. Blanka Procházková, Ing. Ivan 
Rybníček.
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

30. číslo jednací KP-RM/1359/2013/M/1239
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Centrum sociálních služeb 
Staroměstská instalace EPS"
Přijato usnesení č. 996/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

31. číslo jednací KP-RM/1377/2013/M/1257
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy komunikací ve vnitrobloku ul. J. 
Plachty, České Budějovice"
Přijato usnesení č. 997/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

32. číslo jednací KP-RM/1326/2013/M/1206
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice Generála Svobody (úsek Pivovarská - L. B. Schneidera)
Přijato usnesení č. 998/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

33. číslo jednací KP-RM/1330/2013/M/1210
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice E. Beneše (úsek Ledenická - Pohůrecká)"
Přijato usnesení č. 999/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

34. číslo jednací KP-RM/1351/2013/M/1231
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce ulice O. Nedbala České 
Budějovice vyhotovení projektové dokumentace"
Přijato usnesení č. 1000/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 



6

Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Milena Krtičková, zást. ved. 
investičního odboru

35. číslo jednací KP-RM/1366/2013/M/1246
Zrušení veřejné zakázky "Dodávka elektrické energie na rok 2014 pro objekty 
a organizace statutárního města České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1001/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Eduard Nejld, zást. ved. 
odboru správy veřejných statků

36. číslo jednací KP-RM/1367/2013/M/1247
Záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka elektrické 
energie na rok 2014 pro objekty a organizace statutárního města České Budějovice" - 
předběžné oznámení
Přijato usnesení č. 1002/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Eduard Nejld, zást. ved. 
odboru správy veřejných statků

37. číslo jednací KP-RM/1248/2013/M/1137
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zpracování průkazů energetické náročnosti 
budov - mimo školy"
Přijato usnesení č. 1003/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Eduard Nejld, zást. ved. 
odboru správy veřejných statků

38. číslo jednací KP-RM/1294/2013/M/1177
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zpracování průkazů energetické náročnosti 
budov - školy"
Přijato usnesení č. 1004/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Jiřina Leštinová, zást. ved. odboru rozvoje a veřejných zakázek, 
Mgr. Karel Linhart, odbor rozvoje a veřejných zakázek, Ing. Eduard Nejld, zást. ved. 
odboru správy veřejných statků

39. číslo jednací KP-RM/1341/2013/M/1221
Rozpočtová opatření číslo 102 až 115
Přijato usnesení č. 1005/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

40. číslo jednací KP-RM/1339/2013/M/1219
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 40 až V 43
Přijato usnesení č. 1006/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

41. číslo jednací KP-RM/1343/2013/M/1223
Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 44 až V 47
Přijato usnesení č. 1007/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

42. číslo jednací KP-RM/1352/2013/M/1232
Návrh opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2012
Přijato usnesení č. 1008/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru



7

43. číslo jednací KP-RM/1304/2013/M/1184
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 457 a parc. č. 325 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1009/2013 (6,0,0,0/6)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 43 - 49.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/1301/2013/M/1181
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 105 a parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1010/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/1300/2013/M/1180
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 293/1 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1011/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/1345/2013/M/1225
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Vrbné  - napojení pro nový RD  
Přijato usnesení č. 1012/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/1289/2013/M/1172
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 6 – Na Nábřeží
Přijato usnesení č. 1013/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/1292/2013/M/1175
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 37 v k. ú. České Budějovice 6 – připojení garáže
Přijato usnesení č. 1014/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/1290/2013/M/1173
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné  - přípojky
Přijato usnesení č. 1015/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/1335/2013/M/1215
Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
"Horkovod - Pražské předměstí - II. etapa"
Přijato usnesení č. 1016/2013 (6,0,0,1/7)
Ing. Moravec a JUDr. Bouzek oznámili, že jsou členy dozorčí rady společnosti Teplárna 
České Budějovice, a. s. JUDr. Bouzek k tomuto bodu nehlasoval.
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/1324/2013/M/1204
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č.  2061/723 v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1017/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru



8

52. číslo jednací KP-RM/1320/2013/M/1200
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č.  2061/650, 2061/651, 2061/652 a 2061/653, vše v k. ú. České 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1018/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/1334/2013/M/1214
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „České Budějovice – A. 
Barcala 26 - odvodnění“  (parc. č. 2061/939 v k. ú. České Budějovice 2)
Přijato usnesení č. 1019/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/1337/2013/M/1217
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a záměr pronájmu pozemků,  vše v k. ú. České Budějovice 2 – prodejní středisko
Přijato usnesení č. 1020/2013 (6,0,1,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/1340/2013/M/1220
Dispozice s majetkem města - ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 2139/1v k. ú. 
České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1021/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/1319/2013/M/1199
Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 – nerealizované umístění stánku
Přijato usnesení č. 1022/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/1338/2013/M/1218
Dispozice s majetkem města – odkoupení  pozemku parc. č. 2518/28 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1023/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/1382/2013/M/1259
Dispozice s majetkem města - záměr budoucího odkoupení vodovodního řadu a uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na vodovodní přípojku, to vše na 
pozemku parc. č. 3882/2 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1024/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Stanislava Schönbauerová, zást. vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/1344/2013/M/1224
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Dodávka elektrického stroje na úpravu ledových 
ploch"
Přijato usnesení č. 1025/2013 (7,0,0,0/7)

60. číslo jednací KP-RM/1373/2013/M/1253
Dispozice s majetkem města - dodatek č. 6 ke smlouvě č. 1910/OSZ/0190/2005 
o pronájmu nebytových prostor v Budvar aréně s HC MOUNTFIELD a.s. - zrušení 
usnesení
Přijato usnesení č. 1026/2013 (7,0,0,0/7)

61. číslo jednací KP-RM/1356/2013/M/1236
Dispozice s majetkem města - zařazení SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové České 



9

Budějovice, do snížené sazby za pronájmy ledových ploch
Přijato usnesení č. 1027/2013 (7,0,0,0/7)

62. číslo jednací KP-RM/1375/2013/M/1255
Trojstranné smlouvy se společností ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1028/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

63. číslo jednací KP-RM/1362/2013/M/1242
Změna seznamu smluv, ke kterým budou uzavřeny trojstranné dodatky
Přijato usnesení č. 1029/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

64. číslo jednací KP-RM/1360/2013/M/1240
Spolupráce v oblasti informačních a komunikačních technologií mezi Statutárním městem 
České Budějovice a Sportovním zařízením města České Budějovice, příspěvkovou 
organizací
Přijato usnesení č. 1030/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

65. číslo jednací KP-RM/1365/2013/M/1245
Logo pro příspěvkovou organizaci "Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o."
Přijato usnesení č. 1031/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

66. číslo jednací KP-RM/1358/2013/M/1238
Ceníky služeb organizace Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková 
organizace
Přijato usnesení č. 1032/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

67. číslo jednací KP-RM/1364/2013/M/1244
Informativní zpráva o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“ k 20. 6. 2013
Přijato usnesení č. 1033/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

68. číslo jednací KP-RM/1384/2013/M/1261
Trojstranné dodatky ke smlouvám uzavřeným se společností E.ON Energie, a. s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice - 2. část
Přijato usnesení č. 1034/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

69. číslo jednací KP-RM/1383/2013/M/1260
Ukončení smluv uzavřených s HC MOUNTFIELD a.s. č.: 2012002137, 2010000220, 
1910/20.8.2003/ZS, 1910/OSZ/0172/2005, 1910/OSZ/0174/2005 a 1910/OSZ/0190/2005
Přijato usnesení č. 1035/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

70. číslo jednací KP-RM/1265/2013/M/1153
"Stavební úpravy křižovatky Nádražní - Rudolfovská, České Budějovice" - Dodatek č. 1 
k SOD
Přijato usnesení č. 1036/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Milena Krtičková, zást. ved. investičního odboru



10

71. číslo jednací KP-RM/1378/2013/M/1258
"Úprava návsi v Českém Vrbném" - dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1037/2013 
Oddělené hlasování: v části bere na vědomí (7,0,0,0/7).
V části schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2013000923 se zhotovitelem 
SENIOR, spol. s r.o., Čechova 1464/47, 370 01 České Budějovice 6, IČ 47238852, který 
řeší změny v čl. 6 a čl. 15, a ukládá Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit primátorovi města dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2013000293 k podpisu, 
nebylo usnesení přijato (0,7,0,0/7).
Jednání přítomen: Ing. Milena Krtičková, zást. ved. investičního odboru

72. číslo jednací KP-RM/1346/2013/M/1226
Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád  v rámci akce "Železný adiktolog - 
triatlonový závod s doprovodným programem"
Přijato usnesení č. 1038/2013 (7,0,0,0/7)
Ing. Moravec oznámil, že jeho manželka je v předsednictvu o. s. Prevent.                     
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků

73. číslo jednací KP-RM/1347/2013/M/1227
Uzavírání nájemních smluv příspěvkovou organizací Sportovní zařízení města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1039/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků

74. číslo jednací KP-RM/1350/2013/M/1230
Dohoda o narovnání ohledně úhrady elektrické energie za veřejné osvětlení u objektu 
Fitness Pouzar 
Přijato usnesení č. 1040/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků

75. číslo jednací KP-RM/1321/2013/M/1201
Odměna k životnímu výročí pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1041/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

76. číslo jednací KP-RM/1332/2013/M/1212
Návrh dalšího postupu pro realizaci záměru zřízení mateřské školy v ulici A. Trägera
Přijato usnesení č. 1042/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

77. číslo jednací KP-RM/1342/2013/M/1222
Předání majetku k hospodaření škole zřizované statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1043/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

78. číslo jednací KP-RM/1349/2013/M/1229
Dispozice s byty - přenechání bytu - nájem služebního bytu v Základní škole Máj II, M. 
Chlajna 23, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1044/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

79. číslo jednací KP-RM/1285/2013/M/1170
Dispozice s majetkem - prodloužení nájmu nebytových prostor v Základní škole 
a základní umělecké  škole, Bezdrevská 3, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1045/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy



11

80. číslo jednací KP-RM/1336/2013/M/1216
Žádost ředitele závodu Mgr. Romana Jaroše o finanční podporu sportovní akce 
"Plavecko-běžecký pohár"
Přijato usnesení č. 1046/2013 
Oddělené hlasování: v části bere na vědomí (6,0,0,0/6).
V části schvaluje1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 25 000,- Kč na realizaci 
sportovní akce "Plavecko-běžecký pohár" v Českých Budějovicích a 2. uzavření smlouvy 
o poskytnutí dotace, nebylo usnesení přijato (0,0,6,0/6).
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

81. číslo jednací KP-RM/1249/2013/M/1138
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a základní 
umělecké školy, Bezdrevská 3, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1047/2013 (6,0,0,0/6)
Byla sloučena rozprava a hlasování k bodům poř. č. 81 - 114.
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

82. číslo jednací KP-RM/1279/2013/M/1167
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1048/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

83. číslo jednací KP-RM/1251/2013/M/1140
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, Dukelská 
11, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1049/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

84. číslo jednací KP-RM/1256/2013/M/1144
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
Grünwaldova 13, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1050/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

85. číslo jednací KP-RM/1257/2013/M/1145
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Kubatova 1, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1051/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

86. číslo jednací KP-RM/1258/2013/M/1146
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, L. Kuby 48, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1052/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

87. číslo jednací KP-RM/1259/2013/M/1147
Schválení účetní závěrky za rok 2012  příspěvkové organizace - Základní školy Máj I, M. 
Chlajna 21, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1053/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

88. číslo jednací KP-RM/1260/2013/M/1148
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Máj II, M. 
Chlajna 23, České Budějovice za rok 2012 



12

Přijato usnesení č. 1054/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

89. číslo jednací KP-RM/1261/2013/M/1149
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, Matice 
školské 3, České Budějovice  
Přijato usnesení č. 1055/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

90. číslo jednací KP-RM/1262/2013/M/1150
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Nerudova 9, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1056/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

91. číslo jednací KP-RM/1263/2013/M/1151
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, O. 
Nedbala 30, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1057/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

92. číslo jednací KP-RM/1331/2013/M/1211
Schválení účetní závěrky za rok 2012  příspěvkové organizace - Základní školy, 
Pohůrecká 16, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1058/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

93. číslo jednací KP-RM/1281/2013/M/1168
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy T. G. Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1059/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

94. číslo jednací KP-RM/1327/2013/M/1207
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Vl. Rady 1, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1060/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

95. číslo jednací KP-RM/1268/2013/M/1156
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Školní jídelny, U Tří lvů 
2,  České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1061/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

96. číslo jednací KP-RM/1282/2013/M/1169
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Školní jídelny, 
Rudolfovská 23, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1062/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

97. číslo jednací KP-RM/1273/2013/M/1161
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Čéčova 
40, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1063/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

98. číslo jednací KP-RM/1266/2013/M/1154
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Dlouhá 



13

35, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1064/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

99. číslo jednací KP-RM/1276/2013/M/1164
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, E. Pittera 
2, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1065/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

100. číslo jednací KP-RM/1271/2013/M/1159
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, J. 
Opletala 22, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1066/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

101. číslo jednací KP-RM/1254/2013/M/1143
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Jizerská 
4, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1067/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

102. číslo jednací KP-RM/1277/2013/M/1165
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, K. Štěcha 
5, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1068/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

103. číslo jednací KP-RM/1274/2013/M/1162
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Neplachova 3, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1069/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

104. číslo jednací KP-RM/1275/2013/M/1163
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Nerudova 
53, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1070/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

105. číslo jednací KP-RM/1250/2013/M/1139
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Papírenská 23, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1071/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

106. číslo jednací KP-RM/1270/2013/M/1158
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Pražská 
17, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1072/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

107. číslo jednací KP-RM/1267/2013/M/1155
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola 
Sedmikráska, V. Špály 7, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1073/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy



14

108. číslo jednací KP-RM/1272/2013/M/1160
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
U Pramene 13, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1074/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

109. číslo jednací KP-RM/1278/2013/M/1166
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Vrchlického 1a, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1075/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

110. číslo jednací KP-RM/1269/2013/M/1157
Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, Zeyerova 
33, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1076/2013 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, ved. odboru školství a tělovýchovy

111. číslo jednací KP-RM/1295/2013/M/1178
Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 
Staroměstská
Přijato usnesení č. 1077/2013 (6,0,0,0/6)

112. číslo jednací KP-RM/1296/2013/M/1179
Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal
Přijato usnesení č. 1078/2013 (6,0,0,0/6)

113. číslo jednací KP-RM/1311/2013/M/1191
Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj
Přijato usnesení č. 1079/2013 (6,0,0,0/6)

114. číslo jednací KP-RM/1318/2013/M/1198
Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Jeslová a azylová zařízení České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1080/2013 (6,0,0,0/6)

115. číslo jednací KP-RM/1353/2013/M/1233
Výpověď smlouvy společnosti Systemprint Drescher, spol. s r.o., Myslbekova 273, 547 
01 Náchod
Přijato usnesení č. 1081/2013 (6,0,0,0/6)

116. číslo jednací KP-RM/1323/2013/M/1203
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - krajské kolo soutěže Logická 
olympiáda 2013
Přijato usnesení č. 1082/2013 (7,0,0,0/7)

117. číslo jednací KP-RM/1293/2013/M/1176
Termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2013
Přijato usnesení č. 1083/2013 (7,0,0,0/7)

118. číslo jednací KP-RM/1361/2013/M/1241
Informace společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., o průběhu 
povodní v červnu 2013
Přijato usnesení č. 1084/2013 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Jiří Staněk, ekonom spol. Lesy a rybníky města Českých 
Budějovic, s.r.o.

119. číslo jednací KP-RM/1376/2013/M/1256
Dodatek č. 1 smlouvy o provozování parkovacího systému



15

Usnesení nebylo přijato (0,2,5,0/7)
Ing. Ďuriš pozval členy rady města na seminář o dopravním podniku konaný dne 
6. 9. 2013.
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků, 
Ing. Jaroslav Ďuriš, ředitel a předseda představenstva spol. Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s.

120. Různé

120.1 Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Rekonstrukce osobního 
a nákladního výtahu pro DpS Máj, Č. Budějovice" - změna usnesení
Přijato usnesení č. 1085/2013 (7,0,0,0/7)

120.2 číslo jednací KP-RM/1385/2013
Dopis od Budějovického Budvaru, národní podnik, ze dne 17. 6. 2013 - zrušení části usn. 
č. 969/2013
Přijato usnesení č. 1086/2013 (7,0,0,0/7)

120.3 číslo jednací KP-RM/1416/2013
Poskytnutí neinvestiční dotace Aleně Benešové na účast na Mistrovství světa juniorů 
v plavání 2013
Přijato usnesení č. 1087/2013 (7,0,0,0/7)

121. Diskuse
Mgr. Thoma 
- připomněl členům rady města předložit tajemníkovi Mm oznámení související se 
zákonem č. 159/2006, o střetu zájmů, a to do 30. 6. 20013,
- seznámil členy rady s dopisem od HC České Budějovice, o.s., kterým HC vyjadřuje 
poděkování za podporu mládežnického hokeje v Českých Budějovicích.
Ing. Calta sdělil, že vítěz VZ pod názvem "Komunitní centrum na sídlišti Máj České 
Budějovice" spol. EURO-BUILDING, a. s., nepodepsal v termínu smlouvu, vyzván bude 
druhý v pořadí.

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

18. schůze rady města byla ukončena v 11:49 hod.



16

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Valná hromada SPRÁVY DOMŮ s.r.o. České Budějovice – Výroční zpráva 

a schválení roční závěrky za rok 2012, Zprávy o vztazích mezi propojenými osobami 
za rok 2012 a nového auditora – BDO CB s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 970/2013:
rada města, jako jediný společník společnosti SPRÁVA DOMŮ s.r.o., se sídlem České Budějovice, 
Čéčova 44, IČ 25157337, při výkonu působnosti valné hromady,

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předložené materiály k valné hromadě SPRÁVY DOMŮ s.r.o., se sídlem České Budějovice, 
Čéčova 44,

II. s c h v a l u j e
1. účetní závěrku SPRÁVY DOMŮ s.r.o. za rok 2012 včetně vypořádání výsledků 

hospodaření:
a) zisk za účetní období po zdanění                                          850 310,34 Kč,
b) příděl do rezervního fondu ve výši 5 % čistého zisku            43 000,00 Kč,
c) převod na účet neuhrazené ztráty minulých let                     807 310,34 Kč,

2. zprávu SPRÁVY DOMŮ s.r.o. o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2012,
3. odměny členům dozorčí rady SPRÁVY DOMŮ s.r.o. za rok 2012 dle návrhu uvedeném 

v důvodové zprávě v celkové výši 360.000,- Kč,
4. v souladu s § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, určuje valná hromada jako 

nejvyšší orgán auditora pro rok 2013 společnost BDO CB s.r.o., České Budějovice 
a ukládá statutárnímu orgánu uzavřít smlouvu o povinném auditu,

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájemního poměru nebytových prostor 
v objektu na adrese Česká č. 195/20, České Budějovice – kancelářské prostory ve II. 
n.p., výpovědí pro společnost EVERSON, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 971/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru nebytových prostor v objektu na adrese Česká č.p./č.o. 195/20, 
České Budějovice – kancelářské prostory ve II. n.p. - společnosti EVERSON, s.r.o., IČ 
26033020, se sídlem Dr. Stejskala č. 427/13, 370 01 České Budějovice, a to výpovědí 
s jednoměsíční výpovědní lhůtou, z důvodu hrubého porušení nájemní smlouvy spočívajícího 
v neplacení nájemného,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



17

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 972/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 12, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 
měsíců, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 12.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 973/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 15 o velikosti 1+2 (69,53 m2) do nájmu v domě Dubenská 4, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 
60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 8.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Zátkovo nábř. 9, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 974/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 8 o velikosti 1+2 (53,25 m2) do nájmu v domě Zátkovo nábř. 9, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu, v bytě č. 10 s tím, že nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve 
výši 68,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 8.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 12, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 975/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 12, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6+6 



18

měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc 
a jmenovaná složí kauci ve výši 12.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+2 v domě Dubenská 4, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 976/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 14 o velikosti 1+2 (52,98 m2) do nájmu v domě Dubenská 4, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 
60,- Kč/m2/měsíc,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 
a 14, České Budějovice - do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí rady 
města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 977/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12, 14 České Budějovice o 6+6 
měsíců s právem opce na opětovné prodloužení, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc, těmto 
žadatelům:
1. konkrétní fyzická osoba, Loucká 10, České Budějovice, 1+kk,
2. konkrétní fyzická osoba, Loucká 12, České Budějovice, 1+kk,
3. konkrétní fyzická osoba, Loucká 10, České Budějovice, 1+kk,
4. konkrétní fyzické osoby, Loucká 14, České Budějovice, 1+kk,
5. konkrétní fyzická osoba, Loucká 12, České Budějovice, 1+kk,
6. konkrétní fyzická osoba, Loucká 12, České Budějovice, 1+kk,
7. konkrétní fyzická osoba, Loucká 14, České Budějovice, 1+kk,
8. konkrétní fyzická osoba, Loucká 10, České Budějovice, 1+kk,
9. konkrétní fyzická osoba, Loucká 12, České Budějovice, 1+kk,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 10, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 978/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 10, 



19

České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 
60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 9.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 10, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 979/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 10, 
České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na 
dobu určitou 6+6 měsíců s právem opce na opětovné prodloužení za nájemné ve výši 
60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 12.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 980/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 14, České Budějovice 
pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 
měsíců za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 9.000,- Kč,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 981/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu s tím, že měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za 
služby spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.), nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ a budoucí 
nájemce složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh spojených 
s užíváním bytu dle počtu osob:
1. byt č. 2 o velikosti 1+1 (35,83 m2) v domě Biskupská 6, České Budějovice,
2. byt č. 6 o velikosti 1+0 (73,75 m2) v domě Česká 7, České Budějovice,
3. byt č. 4 o velikosti 1+2 (81,14 m2) v domě Dr. Stejskala 4, České Budějovice,



20

4. byt č. 1 o velikosti 1+2 (85,42 m2) v domě Krajinská 35, České Budějovice,
5. byt č. 2 o velikosti 1+4 (201,66 m2) v domě Krajinská 26, České Budějovice, tento byt 

s možností podnikání,
6. byt č. 10 o velikosti 0+1 (42,23 m2) v domě nám. Přemysla Otakara II. č. 20, České 

Budějovice,
7. byt č. 9 o velikosti 1+2 (94,70 m2) v domě Na Mlýnské stoce 4, České Budějovice,
8. byt č. 4 o velikosti 1+3 (91,05 m2) v domě Na Mlýnské stoce 11, České Budějovice,
9. byt č. 16 o velikosti 1+3 (81,37 m2) v domě Zátkovo nábř. 11, České Budějovice,
10. byt č. 1 o velikosti 1+3 (83,42 m2) v domě Zátkovo nábř. 5, České Budějovice,
11. byt č. 2 o velikosti 1+2 (66,50 m2) v domě Zátkovo nábř. 5, České Budějovice,
12. byt č. 2 o velikosti 1+4 (131,90 m2) v domě Zátkovo nábř. 1, České Budějovice,
13. byt č. 8 o velikosti 0+1 (26,75 m2) v domě Štítného 6, České Budějovice,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Obytný soubor "Nová Vltava" Husova - Krčínova - Otavská, České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 982/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. r u š í
usnesení č. 466/2013 ze dne 3. 4. 2013 ve věci stanoviska města k obytnému souboru "Nová 
Vltava" Husova - Krčínova - Otavská, České Budějovice 2,

III. s c h v a l u j e
nové stanovisko města k obytnému souboru "Nová Vltava" Husova - Krčínova - Otavská, 
České Budějovice 2 dle důvodové zprávy, 

IV. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
odeslat nové stanovisko města investorovi.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, 
p. o., Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 983/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Jihočeské divadlo, p. o., Dr. Stejskala 
424/19, 370 47 České Budějovice,

III. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.



21

K bodu: Předložení žádosti o poskytnutí dotace Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR na 
činnost Jednotného kontaktního místa ve II. pololetí 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 984/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložení žádosti o poskytnutí dotace Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR na činnost 
Jednotného kontaktního místa ve II. pololetí 2013,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci,
2. Zdeňce Jeřábkové, vedoucí obecního živnostenského úřadu,

použít prostředky v souladu s Rozhodnutím a Podmínkami poskytovatele dotace.

K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch ulice Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 985/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)", který se týká změny hodnot 
indikátorů projektu,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)".

K bodu: Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch ulice Žižkova I. (úsek Senovážné náměstí - Čechova)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 986/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice Žižkova I. (úsek Senovážné náměstí - Čechova)", který se týká změny hodnot 
indikátorů projektu,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II 
Jihozápad pro projekt z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
ulice Žižkova I. (úsek Senovážné náměstí - Čechova)".



22

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Dodávka 
a montáž nábytku ZŠ a MŠ Kubatova 1, České Budějovice" pro ZŠ a MŠ Kubatova

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 987/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
zajištění administrace a vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod 
názvem "Oprava předávací stanice ZŠ Nová 5, České Budějovice" dle směrnice Rady města 
České Budějovice č. 2/2013 o příspěvkových organizacích,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
administrativní podpory k veřejné zakázce,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého rozsahu dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2013 o příspěvkových organizacích.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Posílení klimatizace 
zasedací místnost zastupitelstva"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 988/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Posílení klimatizace 

zasedací místnost zastupitelstva" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice 
č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek zveřejněním vypsání na profilu 
zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Zdeňka Řeřábka, tajemníka magistrátu města, v zastoupení zadavatele
1. podepsat doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na 

základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,
3. podepsat smlouvu s vybraným uchazečem,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna osvětlení v zasedací 
místnosti zastupitelstva"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 989/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Výměna osvětlení 

v zasedací místnosti zastupitelstva" postupem dle směrnice Rady města České 
Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek zveřejněním vypsání na 
profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 



23

zakázky malého rozsahu,
II. p o v ě ř u j e

Ing. Zdeňka Řeřábka, tajemníka magistrátu města, v zastoupení zadavatele
1. podepsat doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na 

základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,
3. podepsat smlouvu s vybraným uchazečem,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna silových rozvodů 
elektřiny v zasedací místnosti zastupitelstva"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 990/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Výměna silových 

rozvodů elektřiny v zasedací místnosti zastupitelstva" postupem dle směrnice Rady města 
České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek 
zveřejněním vypsání na profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Zdeňka Řeřábka, tajemníka magistrátu města, v zastoupení zadavatele
1. podepsat doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na 

základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,
3. podepsat smlouvu s vybraným uchazečem,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Výměna ozvučení zasedací 
místnosti zastupitelstva"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 991/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem "Výměna ozvučení 

zasedací místnosti zastupitelstva" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice 
č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek zveřejněním vypsání na profilu 
zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Ing. Zdeňka Řeřábka, tajemníka magistrátu města, v zastoupení zadavatele
1. podepsat doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na 

základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,
3. podepsat smlouvu s vybraným uchazečem,



24

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Fotbalový stadion - České 
Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č. 1"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 992/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Fotbalový 

stadion - České Budějovice stavební úpravy západní tribuny - etapa č. 1" postupem dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek, zveřejněním výzvy k podání nabídky na profilu zadavatele a vyzváním pěti 
zájemců,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na základě 
návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vybraným 
dodavatelem.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Chodník v Husově ulici, 
České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 993/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Chodník 

v Husově ulici, České Budějovice" postupem dle směrnice Rady města České Budějovice 
č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných zakázek, zveřejněním výzvy k podání 
nabídky na profilu zadavatele a vyzváním pěti zájemců, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky malého rozsahu na základě 
návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit náměstkovi primátora Ing. Kamilu Caltovi k podpisu projednanou smlouvu 
o dílo s vybraným dodavatelem.



25

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Stavební práce - 
rekonstrukce kuchyně - Mateřská škola Papírenská 23, České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 994/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Stavební práce - 

rekonstrukce kuchyně - Mateřská škola Papírenská 23, České Budějovice“ postupem dle 
směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek, zveřejněním zadání na profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraj Thoma, primátor města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru nejvhodnější 
nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na základě návrhu komise pro posouzení 
a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit náměstkovi primátora Ing. Kamilu Caltovi k podpisu projednanou smlouvu 
s vybraným dodavatelem.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Park Čtyři Dvory"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 995/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Park Čtyři 

Dvory" v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění,

2. složení hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

1. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele
a) rozhodnout o případném vyloučení uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí 

vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
b) rozhodnout o případně podané námitce,

2. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s otevíráním obálek s nabídkami a všemi 
úkony souvisejícími s posouzením kvalifikace,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění.



26

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Centrum sociálních služeb 
Staroměstská instalace EPS"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 996/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Centrum 

sociálních služeb Staroměstská instalace EPS" (elektrická požární signalizace) postupem 
dle směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2012 o postupu při zadávání veřejných 
zakázek, vyzváním pěti zájemců a zveřejněním zadání na profilu zadavatele,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle přílohy Návrh vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky nebo případném zrušení veřejné zakázky na základě návrhu komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu s vybraným dodavatelem.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy komunikací ve 
vnitrobloku ul. J. Plachty, České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 997/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Stavební úpravy komunikací ve vnitrobloku ul. J. Plachty, České Budějovice", vypsané 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,
na prvním místě:
EDIKT a. s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice
nabídková cena  bez DPH:        6 898 765,00 Kč
na druhém místě:
SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
nabídková cena bez DPH:         7 197 762,00 Kč 
na třetím místě:
STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
nabídková cena bez DPH:         7 386 089,91 Kč, 

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.



27

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch ulice Generála Svobody (úsek Pivovarská - L. B. Schneidera)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 998/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Generála Svobody (úsek Pivovarská - L. 
B. Schneidera)", vypsané v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění.
Na prvním místě:
K - BUILDING CB, a.s., Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice
Nabídková cena bez DPH: 5.881.821 Kč
Na druhém místě:
AKORD stavební a obchodní společnost spol. s r.o., A. Trägera 2654, 370 10 České 
Budějovice
Nabídková cena bez DPH: 6.488.576 Kč
Na třetím místě:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská 495/58, 370 04 
České Budějovice
Nabídková cena bez DPH: 7.287.903,87 Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch ulice E. Beneše (úsek Ledenická - Pohůrecká)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 999/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice E. Beneše (úsek Ledenická - Pohůrecká)", 
vypsané v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění.
Na prvním místě:
SWIETELSKY stavební s. r. o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH, Pražská tř. 495/58, 370 
04 České Budějovice
Nabídková cena bez DPH:                                    8.428.953,74 Kč
Na druhém místě:
AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., A. Trägera 2654, 370 10 České 
Budějovice
Nabídková cena bez DPH:                                    8.873.324,00 Kč
Na třetím místě:
STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 8
Nabídková cena bez DPH:                                   8.892.615,00 Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,



28

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce ulice O. Nedbala České 
Budějovice vyhotovení projektové dokumentace"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1000/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Rekonstrukce ulice O. Nedbala České Budějovice vyhotovení projektové dokumentace", 
vypsané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 25 a 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění.
Na prvním místě:
HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
Nabídková cena bez DPH:  357.260,- Kč
Na druhém místě:
7s architektonická kancelář s.r.o., Družstevní ochoz 1288/20, 140 00 Praha 4
Nabídková cena bez DPH:  895.000,- Kč
Na třetím místě:
Ing. František Stráský - Atelier SIS, Plavská 1980/11, 370 01 České Budějovice
Nabídková cena bez DPH:  988.000,- Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Zrušení veřejné zakázky "Dodávka elektrické energie na rok 2014 pro objekty 
a organizace statutárního města České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1001/2013:
rada města

I. r u š í
zadávací řízení k veřejné zakázce "Dodávka elektrické energie na rok 2014 pro objekty 
a organizace statutárního města České Budějovice" na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. 
e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. p o v ě ř u j e
Mgr. Juraje Thomu, primátora města, podepsat doklady týkající se zrušení veřejné zakázky,

III. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci zrušení veřejné zakázky.



29

K bodu: Záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka 
elektrické energie na rok 2014 pro objekty a organizace statutárního města České 
Budějovice" - předběžné oznámení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1002/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem "Dodávka elektrické 
energie na rok 2014 pro objekty a organizace statutárního města České Budějovice" 
v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit odeslání předběžného oznámení dle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, k uveřejnění do Věstníku veřejných zakázek,

2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
připravit podklady k vypsání výše uvedené veřejné zakázky.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zpracování průkazů energetické náročnosti 
budov - mimo školy"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1003/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Zpracování průkazů energetické náročnosti budov - mimo školy", vypsané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění,
na prvním místě :
MOUNTAIN GUIDES s. r. o.,  Dolní Adršpach 7, 549 57 Adršpach
výše nabídkové ceny: 93 000,- Kč  není plátcem DPH
na druhém místě:
VIA ALTA a. s., Okružní 963, 674 01 Třebíč, IČ 26906741
výše nabídkové ceny: 139 850,- Kč bez DPH 
výše nabídkové ceny: 169 219,- Kč s DPH
na třetím místě:
RETHERM s. r. o., Pražská 560/95, 37004 České Budějovice, IČ 26086344
výše nabídkové ceny: 148 000,- Kč bez DPH
výše nabídkové ceny: 179 080,- Kč s DPH

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 

zakázky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu smlouvu na výše uvedenou veřejnou zakázku.



30

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Zpracování průkazů energetické náročnosti 
budov - školy"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1004/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání hodnotící komise a výsledné pořadí nabídek ve veřejné zakázce pod názvem 
"Zpracování průkazů energetické náročnosti budov - školy", vypsané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,
na prvním místě:
MOUNTAIN GUIDES 9000, s. r. o., Dolní Adršpach 7, 549 57 Adršpach
výše nabídkové ceny: 334 800,- Kč - není plátcem DPH
na druhém místě:
SEVEn Energy s.r.o. Americká 17, 120 00 Praha 2
výše nabídkové ceny: 390 000,- Kč bez DPH
výše nabídkové ceny: 471 900,- Kč s DPH
na třetím místě:
VIA ALTA a. s., Okružní 963, 674 01 Třebíč, 
výše nabídkové ceny: 390 600,- Kč bez DPH
výše nabídkové ceny: 472 626,- Kč s DPH

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 

zakázky,
2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,

předložit primátorovi města k podpisu smlouvu na výše uvedenou veřejnou zakázku.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 102 až 115

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1005/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 102 až 115

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 102 - zapojení příspěvku z Jihočeského kraje na administraci 

Programu obnovy venkova Jihočeského kraje ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů odboru rozvoje a veřejných zakázek na nákup materiálu jinde nezařazeného ve 
výši 225.251 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 103 - přesun části rozpočtu kapitálových výdajů příspěvkové 
organizace Mateřská škola K. Štěcha ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
nákup kutru do školní jídelny ve výši 27.000 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 104 - zapojení ostatních nedaňových příjmů kanceláře 
tajemníka z reklamy na podpoření akce „Sportovní hry měst 2013“ ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů na nákup ostatních služeb – sportovní hry ve výši 15.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 105 - zapojení ostatních nedaňových příjmů kanceláře 
tajemníka ze smlouvy o podpoře a propagaci akce „Sportovní hry měst 2013“ ve 
prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů na nákup materiálu jinde nezařazeného – 
sportovní hry ve výši 7.051 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 106 - přesun části rozpočtu běžných výdajů odboru rozvoje 
a veřejných zakázek na konzultační, poradenské a právní služby – plán rozvoje města ve 



31

výši 182.517 Kč ve prospěch rozpočtu kapitálových výdajů na budovy, haly a stavby 
pro zpracování žádostí o dotace na projekty „Revitalizace brownfields – volnočasové 
a rekreační aktivity v areálu bývalých kasáren Čtyři Dvory“ ve výši 69.987 Kč, „Domov 
pro seniory Máj“ ve výši 59.290 Kč a „Úpravy budovy Jihočeského divadla“ ve výši 
53.240 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 107 - zvýšení nedaňových příjmů odboru kultury a cestovního 
ruchu zapojením neinvestičního daru poskytnutého kurátorem Galerie současného umění 
panem Michalem Škodou na podporu projektu „Celoroční výstavní program Domu 
umění v Českých Budějovicích v roce 2013“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů na nákup ostatních služeb - Dům umění ve výši 30.000 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 108 - zapojení účelových prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře za IV. čtvrtletí roku 
2012 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru ochrany životního prostředí 
na neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám, 
právnickým osobám a na účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým 
osobám - činnost OLH v celkové výši 768.933 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 109 - zapojení účelových prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře za I. čtvrtletí roku 
2013 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru ochrany životního prostředí 
na neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům – fyzickým osobám, 
právnickým osobám a na účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým 
osobám - činnost OLH v celkové výši 701.842 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 110 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 
Mateřská škola Čéčova na mzdové prostředky včetně zákonného sociálního pojištění 
(příprava stravy pro jesle v budově Čéčova) ve výši 28.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 111 - zapojení účelových prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na úhradu nákladů za výsadbu minimálního podílu melioračních a zpevňujících 
dřevin za II. pololetí roku 2012 ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru 
ochrany životního prostředí na neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům – právnickým osobám ve výši 24.500 Kč,

11. rozpočtové opatření číslo 112 - zapojení neinvestičního příspěvku z Jihočeského kraje na 
realizaci projektu „DivSeFest 2013“ ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů 
odboru sociálních věcí na nájemné a nákup ostatních služeb v celkové výši 20.000 Kč,

12. rozpočtové opatření číslo 113 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru dopravy 
a silničního hospodářství na konzultační, poradenské a právní služby  - přeložka silnice 
III/14539 pro zajištění odborných posudků a měření  (dopravně inženýrské posouzení, 
hluková studie, rozptylová studie, právní poradenství) ve výši 100.000 Kč,

13. rozpočtové opatření číslo 114 - snížení neinvestičního příspěvku příspěvkové organizace 
Sportovní zařízení města České Budějovice ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných 
výdajů odboru sportovních zařízení na obstaravatelskou odměnu SK Dynamo za měsíc 
červen 2013 ve výši 450.000 Kč,

14. rozpočtové opatření číslo 115 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů kanceláře primátora pro 
zajištění revize a uskladnění mobilní protipovodňové bariéry, odvoz a uskladnění 
protipovodňových zábran – pytlů s pískem a na úklid města ve výši 200.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 6. 2013
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 102 až 115 do rozpočtu roku 2013.



32

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 40 až V 43

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1006/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 40 až V 43,

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 40 - přesun finančních prostředků v rámci běžných 

výdajů kanceláře tajemníka z prostředků určených na služby pošt ve prospěch závazného 
ukazatele ostatní osobní výdaje ve výši 6.000 Kč,

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 41 - přesun finančních prostředků v rámci 
kapitálových výdajů investičního odboru z prostředků určených na propojení ulic 
M. Horákové - Strakonická ve prospěch prostředků na Hlinský přivaděč - 1. etapa, PD ve 
výši 1.600.000 Kč,

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 42 - přesun finančních prostředků v rámci 
kapitálových výdajů investičního odboru z prostředků určených na propojení ulic 
M. Horákové - Strakonická ve prospěch prostředků na zřízení nových kanalizačních 
vpustí ve výši 400.000 Kč,

4. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 43 - přesun finančních prostředků v rámci 
kapitálových výdajů investičního odboru z prostředků určených na základní školy - 
stavby ve prospěch prostředků na mateřské školy - stavby ve výši 600.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 6. 2013
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 40 až V 43 do rozpočtu roku 2013.

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření číslo V 44 až V 47

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1007/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 44 až V 47,

II. s c h v a l u j e
1. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 44 - přesun finančních prostředků v rámci běžných 

výdajů odboru sociálních věcí z nespecifikovaných rezerv - osobní asistence ve prospěch 
prostředků na osobní asistenci na neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem, neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem a neinvestiční 
transfery občanským sdružením v celkové výši 499.580 Kč,

2. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 45 - přesun finančních prostředků v rámci běžných 
výdajů odboru sociálních věcí z nespecifikovaných rezerv - hospicová péče ve prospěch 
prostředků na neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem a neinvestiční 
transfery církvím a náboženským společnostem v celkové výši 450.000 Kč,

3. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 46 - přesun finančních prostředků v rámci běžných 
výdajů odboru sociálních věcí z nespecifikovaných rezerv - dotací dle Směrnice č. 
5/2012 ve prospěch prostředků na neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem, neinvestiční transfery občanským sdružením a neinvestiční transfery 
církvím a náboženským společnostem v celkové výši 1.080.000 Kč,

4. vnitřní rozpočtové opatření číslo V 47 - přesun finančních prostředků v rámci běžných 
výdajů odboru kultury a cestovního ruchu z nespecifikovaných rezerv - dotací dle 
Směrnice č. 5/2012 - cestovní ruch ve prospěch prostředků na neinvestiční transfery 
občanským sdružením a ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným 
organizacím v celkové výši 367.080 Kč,



33

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 30. 6. 2013
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření číslo V 44 až V 47 do rozpočtu roku 2013.

K bodu: Návrh opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1008/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření za rok 2012,

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu, do 31. 8. 2013

zajistit provedení navržených opatření příslušnými odpovědnými pracovníky magistrátu 
města v uvedených termínech a podat do 31. 8. 2013 informaci radě města o stavu jejich 
realizace,

2. Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o., do 31. 8. 2013
zajistit provedení navržených opatření týkajících se této společnosti v uvedených 
termínech a podat do 31. 8. 2013 informaci radě města o stavu jejich realizace.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 457 a parc. č. 325 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1009/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 457 a parc. č. 325 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby 
„ČB, Kamarýtova 138/1 bytový dům – kabel NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při 
dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za 
podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky parc. č. 105 a parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 
5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1010/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky parc. 
č. 105 a parc. č. 3683/9 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České 



34

Budějovice (strana povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu 
vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch zařízení NN a ve strpění stavby 
„ČB, Dobrovodská parc. č. 3683/9 - NN“ v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše 
do 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 293/1 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1011/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 293/1 v k. ú. České Budějovice 5 v majetku statutárního města České Budějovice (strana 
povinná) se společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400 (strana oprávněná), spočívajícího v právu vstupu a vjezdu 
pro údržbu, provoz a odstraňování poruch STL plynovodu a přípojek a ve strpění stavby 
“Stavební úpravy – rekonstrukce STL plynovodu a přípojek Č. Budějovice – ul. 
Dobrovodská, U Lávky (úsek Plynárenská, Družstevní)“ v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“, tj. při 
dotčené ploše do 30 m2 za cenu 10.000 Kč + 100 Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za 
podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky v k. ú. České Vrbné  - napojení pro nový RD  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1012/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 264/1, č. 263/23 a č. 263/24 v k. ú. České Vrbné spočívajícího v uložení kabelového 
vedení NN v rámci novostavby rodinného domu a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 
00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání 
věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za cenu 
10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), za 
podmínek stanovených správci pozemků s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,



35

realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 6 – Na Nábřeží

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1013/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 1385, č. 1405 a č. 1487 v k. ú. České Budějovice 6,  spočívajícího v uložení 
kabelového vedení NN a umístění 2 ks pilířů v rámci stavby „ČB, Na Nábřeží – obnova NN“ 
a v právu vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za účelem zajišťování provozu, nutných 
oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. 
s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako 
oprávněný), za cenu dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně 
ochranného do pásma 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 

(cena je uvedena bez DPH), za podmínek stanovených správcem pozemku s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na parc. č. 37 v k. ú. České Budějovice 6 – připojení garáže

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1014/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 37 v k. ú. České Budějovice 6,  spočívajícího v uložení kabelového vedení NN 
v rámci stavby „ČB, Jeronýmova ul. p. Štětka, kab. NN“ a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), za 
podmínek stanovených správcem pozemku s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.



36

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemku parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné  - přípojky

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1015/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 392/1 v k. ú. České Vrbné spočívajícího v uložení vodovodní a kanalizační přípojky 
v rámci novostavby rodinného domu a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za 
účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 00244 732, 
(jako povinný), a konkrétní fyzickou osobou, (jako oprávněnou), za cenu dle „Zásad na 
vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 za 
cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH), za 
podmínek stanovených správcem pozemku s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
"Horkovod - Pražské předměstí - II. etapa"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1016/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků  parc. č. 2170/1, 2272, 2478/1, 2513, 2616/1, 2771, 2651 o výměře 1270 m2 a v k. ú. 
České Budějovice 3 spočívajícího v uložení a provozování horkovodního řadu a v právu 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, 
údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 002 44 732, (jako budoucí povinný) a Teplárnou České Budějovice, a.s., se 
sídlem Novohradská 32, 372 15 České Budějovice, IČ 60826835 (jako budoucí oprávněný), 
na dobu neurčitou, to vše za cenu dle "Zásad
na vypořádání věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č.  2061/723 v k. ú. České Budějovice 2 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1017/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene spočívajícího v povinnosti strpět 
umístění a provozování kabelového vedení veřejného osvětlení na části pozemku parc. č. 
2061/723 v k. ú. České Budějovice 2, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, 



37

a v právu vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem zajištění provozu, údržby a oprav 
včetně odborných revizí tohoto zařízení, mezi vlastníky jednotek v domě čp. 1292, 1293, 
1294 a 1295 v ul. M. Chlajna, České Budějovice (povinný) a statutárním městem České 
Budějovice (oprávněný) s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy  o zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č.  2061/650, 2061/651, 2061/652 a 2061/653, vše v k. ú. České 
Budějovice 2 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1018/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o bezúplatném zřízení věcného břemene spočívajícího v povinnosti strpět 
umístění a provozování kabelového vedení veřejného osvětlení na části pozemků parc. č. 
2061/650, 2061/651, 2061/652 a 2061/653, vše v k. ú. České Budějovice 2, v rozsahu, jak je 
zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem 
zajištění provozu, údržby a oprav včetně odborných revizí tohoto zařízení, mezi Stavebním 
bytovým družstvem České Budějovice, Krčínova 30, České Budějovice, IČ 00037745 
(povinný) a statutárním městem České Budějovice (oprávněný) s tím, že věcné břemeno bude 
zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „České Budějovice 
– A. Barcala 26 - odvodnění“  (parc. č. 2061/939 v k. ú. České Budějovice 2)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1019/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího 
v povinnosti strpět umístění kanalizační přípojky na části pozemku parc. č. 2061/939 v k. ú. 
České Budějovice 2 v rozsahu, jak bude  zaměřeno geometrickým  plánem, a v právu vstupu 
a vjezdu na tento pozemek za účelem zajištění provozu, údržby a oprav včetně odborných 
revizí tohoto zařízení, mezi ČR – Krajským ředitelstvím policie Jihočeského kraje, Lannova 
tř. 193/26, České Budějovice, IČ 75151511 (povinný) a statutárním městem České 
Budějovice (oprávněný) za dohodnutou cenu ve výši 20.000 Kč + DPH s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



38

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a záměr pronájmu pozemků,  vše v k. ú. České Budějovice 2 – 
prodejní středisko

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1020/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení práva věcného břemene na část 

pozemku parc. č. 2137/144 v k. ú. České Budějovice 2, spočívajícího v uložení 
inženýrských sítí v rámci stavby obchodního a prodejního střediska a v právu vstupu 
a vjezdu na předmětný pozemek za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby 
a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a panem Liborem Biskupem, 
bytem nám. Zachariáše z Hradce  53, 588 56 Telč, (jako oprávněný), za cenu dle „Zásad 
na vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 30 m2 
za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez DPH) 
za podmínek stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
neurčitou,

2. záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 2137/144 a parc. č. 2137/305 v k. ú. České 
Budějovice 2 o celkové výměře 128 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za účelem 
vybudování chodníku a příjezdové komunikace, pro pana Libora Biskupa, bytem nám. 
Zachariáše z Hradce  53, 588 56 Telč, (jako nájemcem), na dobu neurčitou, s výpovědní 
lhůtou 6 měsíců, za dohodnutou cenu ve výši 40 Kč/m2/rok, tj. celkem 5.120 Kč ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedených usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 2139/1v k. 
ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1021/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 114-3/884/05 ve věci pronájmu části pozemku  parc. č. 2139/1 
o výměře 50 m2 v k. ú. České Budějovice 3, dohodou ke dni 30. 6. 2013,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu části pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. 
České Budějovice 3 – nerealizované umístění stánku

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1022/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 2012002347-114-5/1502/12 uzavřené s konkrétní fyzickou 
osobou, na pronájem části pozemku parc. č. 3363/1 o výměře 8 m2 v k. ú. České Budějovice 
3, dohodou ke dni 30. 6. 2013,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,



39

zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení  pozemku parc. č. 2518/28 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1023/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemku parc. č. 2518/28 o výměře 26 m2 v k. ú. České Budějovice 5 od 
Družstva Bytomalba, se sídlem Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice, IČ 00028797, za 
cenu v místě a čase obvyklou,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr budoucího odkoupení vodovodního řadu 
a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na vodovodní 
přípojku, to vše na pozemku parc. č. 3882/2 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1024/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr budoucího odkoupení stavby vodovodního řadu na části pozemku parc. č. 3882/2 

v k. ú. České Budějovice 3 po řádném dokončení a zkolaudování stavby, za cenu 
stanovenou dle "Pravidel pro převod staveb ZTV", tj. za cenu ve výši 2.000 Kč + DPH, 
od vlastníků bytového domu Kubatova 1538/5, České Budějovice 3,

2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku parc. č. 3882/2 v k. ú. České Budějovice 3, spočívajícího v uložení vodovodní 
přípojky a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za účelem zajišťování 
provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla 
Otakara II. 1,2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732 (povinný)a vlastníky bytového 
domu Kubatova 1538/5, České Budějovice 3 (oprávnění), za cenu stanovenou dle "Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen",

II. u k l á d á
1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města,
2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Dodávka elektrického stroje na úpravu 
ledových ploch"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1025/2013:
rada města

I. r u š í
zadávací řízení k veřejné zakázce pod názvem "Dodávka elektrického stroje na úpravu 
ledových ploch" v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění,



40

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
1. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o zrušení zadávacího řízení,
2. předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se zrušení zadávacího řízení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - dodatek č. 6 ke smlouvě č. 1910/OSZ/0190/2005 
o pronájmu nebytových prostor v Budvar aréně s HC MOUNTFIELD a.s. - zrušení 
usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1026/2013:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 852/2013 ze dne 29. 5. 2013 ve věci dodatku č. 6 ke smlouvě č. 
1910/OSZ/0190/2005 o pronájmu nebytových prostor v Budvar aréně s HC MOUNTFIELD 
a.s., na základě kterého se snižuje počet pronajatých místností,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - zařazení SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové 
České Budějovice, do snížené sazby za pronájmy ledových ploch

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1027/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o snížení ceny za pronájem ledových ploch v Budvar aréně na cenu 500,- Kč za hodinu 
na tréninky a zápasy pro SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové České Budějovice, 
sdružení, K. Weise 2517/16, České Budějovice 3, IČ 26985071, na sezónu 2013/2014,

II. s c h v a l u j e
zařazení SKV - sportovní klub vozíčkářů Králové České Budějovice, sdružení, K. Weise 
2517/16, České Budějovice 3, IČ 26985071 do snížené sazby za pronájmy ledových 
ploch s platností od 1. 8. 2012 do 31. 3. 2014,  

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Trojstranné smlouvy se společností ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1028/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
na základě usnesení zastupitelstva města č. 361/2013 trojstranné smlouvy se společností 
ČEVAK a.s., Severní 8/2264, 370 10 České Budějovice, IČ 60849657, na základě kterých se 
odběratelem stává Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
zajistit podpis smluv všemi smluvními stranami.



41

K bodu: Změna seznamu smluv, ke kterým budou uzavřeny trojstranné dodatky

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1029/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
změnu seznamu smluv, který byl přílohou materiálu pod usnesením č. 759/2013 ze dne 
15. 5. 2013, ke kterým budou uzavřeny trojstranné dodatky, týkající se změny smluvní strany 
ze Statutárního města České Budějovice na Sportovní zařízení města České Budějovice, 
p.o., dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
zajistit podpisy všemi smluvními stranami.

K bodu: Spolupráce v oblasti informačních a komunikačních technologií mezi Statutárním 
městem České Budějovice a Sportovním zařízením města České Budějovice, 
příspěvkovou organizací

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1030/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
spolupráci v oblasti informačních a komunikačních technologií mezi statutárním městem 
České Budějovice a p. o. Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková 
organizace,

II. u k l á d á
1. Mgr. Davidu Křížovi, vedoucímu odboru informačních a komunikačních technologií,

předložit radě města návrh smlouvy o spolupráci,
2. Ing. Tomáši Novákovi, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,

spolupracovat při přípravě smlouvy o spolupráci.

K bodu: Logo pro příspěvkovou organizaci "Sportovní zařízení města České Budějovice, 
p.o."

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1031/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
upravené návrhy na podobu loga pro příspěvkovou organizaci Sportovní zařízení města České 
Budějovice, p.o., uvedené v důvodové zprávě.

K bodu: Ceníky služeb organizace Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková 
organizace

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1032/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
ceníky služeb organizace Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková 
organizace, s účinností od 1. 7. 2013, dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení.



42

K bodu: Informativní zpráva o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“ k 20. 6. 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1033/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou informativní zprávu o postupu příprav k zahájení činnosti příspěvkové organizace 
„Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace“ k 20. 6. 2013.

K bodu: Trojstranné dodatky ke smlouvám uzavřeným se společností E.ON Energie, a. s., F. 
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice - 2. část

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1034/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
na základě usnesení zastupitelstva města č. 361/2013 trojstranné dodatky smluv uvedených 
v důvodové zprávě, uzavřených se společností E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 26078201, na základě kterých se mění smluvní strany, a to tak, 
že smluvní stranou se místo Statutárního města České Budějovice stává Sportovní zařízení 
města České Budějovice, příspěvková organizace, s tím, že ostatní ustanovení smluv zůstávají 
nezměněna,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
zajistit podpis dodatku všemi smluvními stranami.

K bodu: Ukončení smluv uzavřených s HC MOUNTFIELD a.s. č.: 2012002137, 2010000220, 
1910/20.8.2003/ZS, 1910/OSZ/0172/2005, 1910/OSZ/0174/2005 
a 1910/OSZ/0190/2005

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1035/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr ukončení smluv o pronájmu nebytových prostor č. 2010000220 ze dne 19. 2. 2010, 

1910/20.8.2003/ZS ze dne 20. 8. 2003, 1910/OSZ/0172/2005 ze dne 
11. 10. 2005 a 1910/OSZ/0174/2005 ze dne 29. 6. 2005 uzavřených mezi statutárním 
městem České Budějovice a HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České 
Budějovice, IČ 60617250, k 31. 7. 2013,

2. záměr ukončení smlouvy o nájmu movité věci č. 2012002137 ze dne 
15. 2. 2013 uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a HC MOUNTFIELD 
a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, IČ 60617250, k 31. 7. 2013,

3. záměr ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor č. 1910/OSZ/0190/2005 ze dne 
5. 12. 2005, uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a HC MOUNTFIELD 
a.s., F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, IČ 60617250, k 31. 8. 2013,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, do 24. 7. 2013
předložit radě města dohody o ukončení smluv uzavřených s HC MOUNTFIELD a.s.



43

K bodu: "Stavební úpravy křižovatky Nádražní - Rudolfovská, České Budějovice" - Dodatek 
č. 1 k SOD

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1036/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
dodatek č. 1 k SOD č. 2013000328 se zhotovitelem spol. STRABAG a. s., Na Bělidle 198/21, 
150 00 Praha na akci "Stavební úpravy křižovatky Nádražní - Rudolfovská, České 
Budějovice" s tím, že původní cena dle SOD ve výši 5 325 642,78 Kč bez DPH se dodatkem 
č. 1 snižuje o částku 7 637,29 Kč bez DPH na celkovou cenu 5 318 005, 49 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města uvedený dodatek č. 1 k SOD č. 2013000328 k podpisu.

K bodu: "Úprava návsi v Českém Vrbném" - dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1037/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
žádost spol. SENIOR, spol. s r.o., Čechova 47, České Budějovice o změnu smlouvy o dílo č. 
2013000923 na akci "Úprava návsi v Českém Vrbném" v čl. 6 - platební podmínky.

K bodu: Udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád  v rámci akce "Železný adiktolog - 
triatlonový závod s doprovodným programem"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1038/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej mimo tržní místo v rámci 
akce "Železný adiktolog - triatlonový závod s doprovodným programem" na Sokolském 
ostrově dne 24. 8. 2013 pro občanské sdružení PREVENT, Heydukova 349, 386 01 
Strakonice,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Uzavírání nájemních smluv příspěvkovou organizací Sportovní zařízení města 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1039/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona o obcích svěření uzavírání nájemních 
smluv příspěvkové organizaci Sportovní zařízení města České Budějovice, IČ 28150244 
s omezeními uvedenými v přiloženém návrhu zmocnění, v upraveném znění,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,



44

zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dohoda o narovnání ohledně úhrady elektrické energie za veřejné osvětlení 
u objektu Fitness Pouzar 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1040/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu ve věci narovnání mezi statutárním městem České 
Budějovice a společností Pouzar a spol., akciová společnost, ohledně úhrady elektrické 
energie za veřejné osvětlení u objektu Fitness Pouzar,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, do 24. 7. 2013
předložit radě města doplněný návrh Dohody o narovnání.

K bodu: Odměna k životnímu výročí pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1041/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
odměnu k životnímu výročí pro ředitelku Školní jídelny, Rudolfovská 23, České Budějovice 
paní Jitku Hudatzkou ve výši dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh dalšího postupu pro realizaci záměru zřízení mateřské školy v ulici A. 
Trägera

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1042/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o postupu realizace schváleného záměru zřízení mateřské školy v ulici A. Trägera,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
předložit radě města do konce měsíce září 2013 návrh smlouvy o spolupráci.

K bodu: Předání majetku k hospodaření škole zřizované statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1043/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zápis o zařazení dokončené investice,

II. s c h v a l u j e
předání majetku k hospodaření Základní škole a Mateřské škole T. G. Masaryka, Rudolfovská 
143, České Budějovice, IČ 70877645, zhodnocení nemovitého majetku - oddělení prostoru 
prosklenou stěnou v chodbě budovy školy č. pop. 285/143, parcela č. 1288/1 v k. ú. České 



45

Budějovice 4, v celkové ceně 44.747,00 Kč, s účinností dnem schválení radou města, 
III. u k l á d á

Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - přenechání bytu - nájem služebního bytu v Základní škole Máj II, 
M. Chlajna 23, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1044/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu - nájem služebního bytu v areálu ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České 
Budějovice panu Romanu Němcovi od 1. 9. 2013 do 31. 12. 2013 s opcí prodloužení o jeden 
rok do 31. 12. 2014 za předpokladu vykonávání práce školníka v této škole,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem - prodloužení nájmu nebytových prostor v Základní škole 
a základní umělecké  škole, Bezdrevská 3, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1045/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
prodloužení nájmu nebytových prostor v objektu Základní školy a základní umělecké školy, 
Bezdrevská 3, České Budějovice nájemci panu Ivo Candrovi, Dubičné 111, České Budějovice 
na dobu neurčitou s 6měsíční výpovědní lhůtou,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost ředitele závodu Mgr. Romana Jaroše o finanční podporu sportovní akce 
"Plavecko-běžecký pohár"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1046/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
žádost ředitele závodu Mgr. Romana Jaroše o finanční podporu a spolupráci při realizaci sportovní 
akce "Plavecko-běžecký pohár" v Českých Budějovicích.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a základní umělecké školy, Bezdrevská 3, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1047/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



46

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku příspěvkové organizace za rok 2012 - Základní školy a základní umělecké 
školy, Bezdrevská 3, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1048/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a Mateřské školy J. Š. 
Baara, Jírovcova 9/a, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, 
Dukelská 11, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1049/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, Dukelská 11, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
Grünwaldova 13, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1050/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Grünwaldova 13, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



47

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Kubatova 1, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1051/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a Mateřské školy, 
Kubatova 1, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, L. Kuby 48, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1052/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a Mateřské školy, L. 
Kuby 48,  České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012  příspěvkové organizace - Základní školy Máj 
I, M. Chlajna 21, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1053/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Máj I, M. Chlajna 21, 
České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Máj 
II, M. Chlajna 23, České Budějovice za rok 2012 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1054/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



48

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Máj II, M. Chlajna 23, 
České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, 
Matice školské 3, České Budějovice  

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1055/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, Matice školské 3, České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Nerudova 9, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1056/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a Mateřské 
školy, Nerudova 9, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, O. 
Nedbala 30, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1057/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy, O. Nedbala 30, České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



49

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012  příspěvkové organizace - Základní školy, 
Pohůrecká 16, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1058/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy Pohůrecká 16, České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy T. G. Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1059/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy a Mateřské školy T. G. 
Masaryka, Rudolfovská 143, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Základní školy 
a Mateřské školy, Vl. Rady 1, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1060/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku příspěvkové organizace za rok 2012 - Základní školy a Mateřské školy, Vl. 
Rady 1, České Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Školní jídelny, U Tří 
lvů 2,  České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1061/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



50

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku příspěvkové organizace za rok 2012 - Školní jídelny, U Tří lvů 2,  České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Školní jídelny, 
Rudolfovská 23, České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1062/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace - Školní jídelny, Rudolfovská 23, České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Čéčova 40, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1063/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Čéčova 40, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Dlouhá 35, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1064/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Dlouhá 35, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



51

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, E. 
Pittera 2, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1065/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, E. Pittera 2, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, J. 
Opletala 22, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1066/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, J. Opletala 22, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Jizerská 4, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1067/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Jizerská 4, České 
Budějovice, 

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, K. 
Štěcha 5, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1068/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



52

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, K. Štěcha 5, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Neplachova 3, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1069/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Neplachova 3, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Nerudova 53, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1070/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Nerudova 53, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Papírenská 23, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1071/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Papírenská 23, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



53

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Pražská 17, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1072/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Pražská 17, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola 
Sedmikráska, V. Špály 7, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1073/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola Sedmikráska, V. Špály 7, 
České Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
U Pramene 13, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1074/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, U Pramene 13, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Vrchlického 1a, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1075/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



54

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Vrchlického 1a, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Schválení účetní závěrky za rok 2012 příspěvkové organizace - Mateřská škola, 
Zeyerova 33, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1076/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Mateřská škola, Zeyerova 33, České 
Budějovice,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb 
Staroměstská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1077/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Centrum sociálních služeb Staroměstská, 
IČ 62537890, Staroměstská 2469/27, 370 04 České Budějovice,

III. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,
realizovat přijaté usnesení

K bodu: Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1078/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal, IČ 
00666238, U Hvízdala 6, 370 11  České Budějovice,

III. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,
realizovat přijaté usnesení.



55

K bodu: Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1079/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Domov pro seniory Máj, IČ 71173064, 
Větrná 13, 370 05  České Budějovice,

III. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Účetní závěrka za rok 2012 příspěvkové organizace Jeslová a azylová zařízení České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1080/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
účetní závěrku za rok 2012 příspěvkové organizace Jeslová a azylová zařízení České 
Budějovice, IČ 62537962, E. Pittera 3,  370 05  České Budějovice,

III. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, pověřené řízením odboru sociálních věcí,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Výpověď smlouvy společnosti Systemprint Drescher, spol. s r.o., Myslbekova 273, 
547 01 Náchod

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1081/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
výpověď smlouvy mezi statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 
1, 2, 370 92  České Budějovice a společností Systemprint Drescher, spol. s r.o., Myslbekova 
273, 547 01 Náchod v souladu se smlouvou "Tisk, zpracování a distribuce adresných 
listovních zásilek" ze dne 8. 3. 2013, bez udání důvodu,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
podepsat výpověď smlouvy.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - krajské kolo soutěže Logická 
olympiáda 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1082/2013:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na krajské kolo soutěže Logická 



56

olympiáda 2013 dne 8. listopadu 2013 v Českých Budějovicích ve výši 5 000,- Kč pro 
občanské sdružení Mensa International - Mensa České republiky,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1083/2013:
rada města

s c h v a l u j e
termíny schůzí Rady města České Budějovice na II. pololetí 2013, tj. 24. července, 21. srpna, 
4. a 18. září, 2., 16. a 30. října, 20. listopadu, 4. a 18. prosince 2013.

K bodu: Informace společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., o průběhu 
povodní v červnu 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1084/2013:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu společnosti Lesy a rybníky města Českých Budějovic, s.r.o., o průběhu povodní 
v červnu 2013 na rybnících spravovaných společností, včetně předběžného vyčíslení škod.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Rekonstrukce osobního 
a nákladního výtahu pro DpS Máj, Č. Budějovice" - změna usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1085/2013:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 801/2013 ze dne 29. 5. 2013 ve věci vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod 
názvem "Rekonstrukce osobního a nákladního výtahu pro DpS Máj, Č. Budějovice" 
v ukládací části takto:
II.   ukládá
      1.  Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
           zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,
      2.  Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
           předložit Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora, k podpisu projednanou
           smlouvu s vybraným dodavatelem,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dopis od Budějovického Budvaru, národní podnik, ze dne 17. 6. 2013 - zrušení části 
usn. č. 969/2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1086/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
dopis od ředitele národního podniku Budějovický Budvar, n. p., ze dne 17. 6. 2013, o stažení 



57

návrhu Základních podmínek dohody o ukončení smlouvy o propagaci č. 2012002393, 
prezentovaném na jednání rady města dne 14. 6. 2013,

II. r u š í
usnesení č. 969/2013 ze dne 14. 6. 2013 v části schvaluje základní podmínky dohody 
o ukončení smlouvy č. 2012002393 o propagaci Obchodní firmy pivovaru Budějovický 
Budvar, n. p. a piva této značky uzavřené mezi Budějovickým Budvarem, národní podnik 
a statutárním městem České Budějovice s podmínkou, že HC MOUNTFIELD, a. s., poskytne 
do 18:00 hodin dne 17.6.2013 městu České Budějovice veřejnou a písemnou záruku dalšího 
setrvání klubu HC MOUNTFIELD, a. s., jako extraligového hokejového klubu v Českých 
Budějovicích, v nadcházejících 2 sezónách.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Aleně Benešové na účast na Mistrovství světa juniorů 
v plavání 2013

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1087/2013:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Aleny Benešové o poskytnutí neinvestiční dotace na účast na Mistrovství světa juniorů 
v plavání v srpnu 2013 v Dubaji,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace Aleně Benešové, Čechova 58, České Budějovice na účast na 
Mistrovství světa juniorů v plavání  konaném v srpnu 2013 v Dubaji ve výši 10.000,- Kč,

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



58

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 

Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Usnesení ve věci schválení přenechání bytu o velikosti 1+kk do nájmu v domě Loucká 10, České 
Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
6 měsíců za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc a jmenovaná složí kauci ve výši 12.000,- Kč, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s byty – udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk 
v domě Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Usnesení ve věci schválení udělení výjimky z „Pravidel“ a přenechání bytu o velikosti 1+kk do 
nájmu v domě Loucká 14, České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu s tím, že nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc 
a jmenovaná složí kauci ve výši 12.000,- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání 2 bytů o velikosti 1+0 v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro klienty projektu „Bydlení mezi proudy“, České 
Budějovice

Usnesení ve věci schválení přenechání bytu č. 114 a č. 69 o velikosti 1+0 (19,75 m2) do nájmu 
v domě Dlouhá 16, České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu a pro konkrétní fyzickou osobu 
s tím, že nájemní smlouvy budou uzavřeny u každého z uvedených žadatelů na dobu určitou 3 
měsíců s možností prodloužení o 6 měsíců za nájemné ve výši 68,- Kč/m2/měsíc a každý ze 
jmenovaných složí kauci ve výši 4.000,- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dodatek č. 1 smlouvy o provozování parkovacího systému

Usnesení ve věci vzetí na vědomí důvodové zprávy a schválení dodatku č. 1 smlouvy o provozování 
parkovacího systému statutárního města České Budějovice uzavřené dne 25. 4. 2012 mezi 
statutárním městem a provozovatelem, společností Dopravní podnik města České Budějovice, a. s., 
jehož obsahem je zpřesnění počtu parkovacích míst a automatů a zvýšení odměny provozovatele 
o cenu za manipulaci s TPZOV (technické prostředky k zabránění odjezdu vozidla), nebylo přijato.

Č. Budějovice  27. 6. 2013
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Mgr. Petr Podhola
primátor náměstek primátora


